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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber om at kopi av statlige tilsynsrapporter som kommer inn til kommunen 
fortløpende oversendes kontrollutvalgets sekretariat. 
 
Kontrollutvalget ber kommunaldirektøren om en orientering om avsluttede statlige tilsyn 
i 2025 og kommunens oppfølging av disse. 
 
Det bes om denne orienteringen for 2025 i kontrollutvalgets møte 26. august 2026. 
  
Orienteringen settes opp i årsplanen fra 2027, som en årlig orientering. 
 
Saksopplysninger 
Det har over år vært et ønske om en samordning av tilsynsarbeidet mellom blant annet 
Statsforvalteren og de kommunale kontrollutvalg, og fra 2020 ble det etablert en felles 
nasjonal tilsynskalender. 
 
Formålet med samordningen er å: 
• sikre at tilsynsbelastningen for enkeltkommuner ikke blir for stor 
• unngå dobbeltarbeid 
• lære av arbeid som allerede er gjort 
 
I tilsynskalenderen finnes oversikter over planlagte og gjennomførte statlige tilsyn og 
forvaltningsrevisjoner, samt link til rapporter etter gjennomførte tilsyn/revisjoner. Som et ledd 
i kontrollutvalgets kontrollarbeid er det naturlig å gjøre bruk av rapportene som de statlige 
tilsynsmyndighetene utarbeider etter tilsyn i kommunen. Blant annet for å unngå at det 
bestilles forvaltningsrevisjoner på områder hvor det nylig har vært statlig tilsyn. 
  
Link til tilsynskalenderen finnes her: https://tilsynskalender.statsforvalteren.no/. 
  
Vurdering 
Kontrollutvalgets ansvarsområde er bredt, og som et ledd i kontrollutvalgets kontrollarbeid er 
det naturlig å gjøre bruk av rapportene som de statlige tilsynsmyndighetene utarbeider etter 
tilsyn i kommunen. Tilsynskalenderen er ikke fullstendig og erfaring er at flere statlige tilsyn 
ikke er publisert i tilsynskalenderen. Det vises til kommunelovens § 25-2 om rapportering til 
kommunestyret og fylkestinget om internkontroll og statlig tilsyn, der det står: 
  
Kommunedirektøren skal rapportere til kommunestyret og fylkestinget om internkontroll og 
om resultater fra statlig tilsyn minst én gang i året. Det anbefales kontrollutvalget å be 
kommunedirektøren oversende tilsynsrapporter til kontrollutvalgets sekretariat fortløpende, 
samt be kommunedirektøren om en årlig orientering om de statlige tilsynene som de har blitt 
gjenstand for og som er avsluttet i 2025, samt kommunens oppfølging av disse. 
  
Orienteringen settes opp som en fast, årlig orientering, i årsplanen for 2027 og framover. 
 
 


